
Ajokortti työelämään -koulutus 9-luokille
Kolarin 4H-yhdistys voi pyydettäessä ja hyvissä ajoin sovittuna ajankohtana tulla 
pitämään 9-luokille ajokortti työelämään -koulutuspäivän. Koulutuksen hinnasta 
sovitaan yhdistyksen kanssa: siihen kuuluu koulutettu kouluttaja sekä 
materiaaleja.
 
Koulutuksessa opitaan mm. miten tehdään työhakemus ja ansioluettelo, 
harjoitellaan työhaastattelutilannetta ja käydään läpi työelämän pelisääntöjä. 
Kurssista on hyötyä TET-jaksolla ja esim. kesätyön haussa.
 
Lisätietoja koulutuksesta: https://4h.fi/toita/hanki-toita/hanki-ajokortti-tyoelamaan/ 
 
Sovi koulutuksen ajankohdasta nuoriso-ohjaajan Sanna Palovaaran kanssa:
040 489 5023, sanna.palovaara@kolari.fi
 
Työseteli ja kunnan kesätyöpaikat
Pellon kunta jakaa kesätyöseteleitä pellolaisille nuorille. Tavoitteena on pyrkiä 
antamaan nuorille omakohtaisia kokemuksia työelämästä, sen pelisäännöistä, 
työtehtävistä sekä yrityksen ja työpaikkojen toiminnasta. Kesätyösetelin arvo on 
aikaisempina vuosina ollut 180 euroa.
 
Kesätyösetelillä tuettua kesätyöpaikkaa voi hakea yrityksistä, yhdistyksistä, 
osuuskunnasta, seurakunnasta ja valtion laitoksesta. Omaan kotiin ei voi työllistyä 
setelin tuella. Kuntakonsernin omat kesätyöpaikat ovat olleet haettavana erikseen, 
ja niihin ei tarvita erillistä kesätyöseteliä.
 
Työn tulee ajoittua lomakauden toukokuu-syyskuu väliselle ajalle. Kesätyöseteli 
on henkilökohtainen ja se myönnetään vain kerran. Kesätyöntekijälle on 
maksettava työehtosopimuksen mukaista palkkaa. Kesätyöpaikkaan voidaan 
myöntää kesätyösetelin mukainen palkkatuki 180 euroa, kun kesätyö kestää 
vähintään 2 viikkoa ja työtä on vähintään 30 h/viikko.
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Mikäli työnantajalla on työehtosopimuksen mukaan mahdollisuus hyödyntää 
valtakunnallisen ”Tutustu työelämään ja tienaa” -kesäharjoitteluohjelman mukaista 
käytäntöä, jossa kahden viikon harjoittelujaksolta maksetaan 335 euron palkka, 
myönnetään harjoitteluun palkkatukea 50 prosenttisesti eli 90 euroa kahden viikon 
jaksoa kohden. Mm. palvelualalla, kuljetusalalla ja monella teollisuuden alalla 
voidaan soveltaa tätä käytäntöä.
 
Kesätyösetelin voi hakea kunnantoimistolta henkilöstökoordinaattori Sari Eerolta 
opiskelijakorttia tai muuta opiskelutodistusta vastaan. Nuoren työllistäneelle 
työnantajalle maksetaan kesätyösetelin mukainen tuki takautuvasti sen jälkeen, 
kun kunnantoimistoon on toimitettu täytetty kesätyöseteli sekä todistus 
maksetusta palkasta (palkkaerittely tai muu vastaava).
 
Pellon kuntakonsernin kesätyöpaikkojen haku alkaa aina alkuvuodesta, joten 
kannattaa muistuttaa opiskelijoita hausta.
 
Lisätietoja: henkilöstökoordinaattori Sari Eero, sari.eero@pello.fi, 040 637 5334
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